ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3586/QĐ-UBND

             Quảng Bình, ngày  11 tháng 10  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh tại Tờ trình số 317/TTr-HNDT ngày 02/10/2017 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 394/TTr-BTĐKT ngày 04/10/2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 60 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi, đoàn kết giúp nhau làm giàu và giảm nghèo bền vững” năm 2016 - 2017 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                           CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Lưu: VT, NC.
Đã ký
                                                                               Nguyễn Hữu Hoài
DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     tháng 10  năm 2017
của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Trần Trung Kiên, Hội viên Hội Nông dân xã Tân Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
2. Ông Bùi Ngọc Trinh, Hội viên Hội Nông dân xã Hoa Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
3. Ông Lê Thanh Trọng, Hội viên Hội Nông dân xã Cam Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
4. Ông Đỗ Văn Thành, Hội viên Hội Nông dân xã An Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
5. Ông Võ Huy Hiệu, Hội viên Hội Nông dân xã Hưng Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
6. Ông Đỗ Quang Bỗng, Hội viên Hội Nông dân xã Liên Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
7. Ông Nguyễn Quang Ngọc, Hội viên Hội Nông dân xã Ngư Thuỷ Trung, huyện Lệ Thuỷ;
8. Ông Dương Công Vương, Hội viên Hội Nông dân xã Tân Thuỷ, huyện Lệ Thuỷ;
9. Ông Mai Văn Tuấn, Hội viên Hội Nông dân xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh;
10.  Ông Trương Hoằng, Hội viên Hội Nông dân xã Võ Ninh, huyện Quảng Ninh;
11.  Ông Trương Văn Nhân, Hội viên Hội Nông dân xã Vạn Ninh, huyện Quảng Ninh;
12.  Ông Lê Văn Tuy, Hội viên Hội Nông dân xã Vĩnh Ninh, huyện Quảng Ninh;
13.  Ông Lê Trung Đoan, Hội viên Hội Nông dân xã An Ninh, huyện Quảng Ninh;
14.  Ông Võ Văn Hùng, Hội viên Hội Nông dân xã Lương Ninh, huyện Quảng Ninh;
15.  Bà Lê Thị Hoa, Hội viên Hội Nông dân xã Võ Ninh, huyện Quảng Ninh;
16.  Ông Bùi Văn Chuẩn, Hội viên Hội Nông dân phường Bắc Nghĩa, TP Đồng Hới;
17.  Ông Nguyễn Đình Sơn,Hội viên Hội Nông dân  xã Thuận Đức, TP Đồng Hới;
18.  Ông Nguyễn Trọng Khánh, Hội viên Hội Nông dân phường Nam Lý, TP Đồng Hới;
19.  Ông Dương Trung Thanh, Hội viên Hội Nông dân  phường Bắc Lý, TP Đồng Hới;
20.  Ông Phan Thế Anh, Hội viên Hội Nông dân xã Lộc Ninh, thành phố Đồng Hới;
21.  Bà Hoàng Thị Hoà, Hội viên Hội Nông dân xã Thuận Đức, thành phố Đồng Hới;
22.  Ông Lê Quý Hoàng, Hội viên Hội Nông dân phường Đồng Phú, thành phố Đồng Hới;
23.  Ông Nguyễn Quốc Hương, Hội viên Hội Nông dân xã Sơn Lộc, huyện Bố Trạch;
24.  Ông Lưu Đức Ngọc, Hội viên Hội Nông dân thị trấn Nông trường Việt Trung, huyện Bố Trạch;
25.  Ông Ngô Xuân Dũng, Hội viên Hội Nông dân xã Cự Nẫm, huyện Bố Trạch;
26.  Bà Hoàng Thị Hậu, Hội viên Hội Nông dân xã Hải Trạch, huyện Bố Trạch;
27.  Ông Lưu Văn Hiền,Hội viên Hội Nông dân  xã Thanh Trạch, huyện Bố Trạch;
28.  Ông Hồ Lương Dũng, Hội viên Hội Nông dân xã Đức Trạch, huyện Bố Trạch;
29.  Ông Nguyễn Quang Huyên, Hội viên Hội Nông dân xã Lý Trạch, huyện Bố Trạch;
30.  Bà Nguyễn Thị Bế, Hội viên Hội Nông dân xã Vạn Trạch, huyện Bố Trạch;
31.  Ông Hoàng Văn Thái, Hội viên Hội Nông dân xã Sơn Trạch, huyện Bố Trạch;
32.  Ông Cao Xuân An, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Phương, huyện Quảng Trạch;
33.  Ông Phan Văn Ngại, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Tiến, huyện Quảng Trạch;
34.  Ông Mai Thanh Sỹ, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Trường, huyện Quảng Trạch;
35.  Ông Dương Văn Trung, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Xuân, huyện Quảng Trạch;
36.  Ông Võ Tuấn Sơn, Hội viên Hội Nông dân xã Cảnh Dương, huyện Quảng Trạch;
37.  Ông Nguyễn Ngọc Bá, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Lưu, huyện Quảng Trạch;
38.  Ông Hoàng Văn Bảy, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Liên, huyện Quảng Trạch;
39.  Bà Nguyễn Thị Minh Khiêm, Hội viên Hội Nông dân phường Quảng Thuận, thị xã Ba Đồn;
40.  Ông Nguyễn Văn Tâm, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Trung, thị xã Ba Đồn;
41.  Ông Nguyễn Thái Dương, Hội viên Hội Nông dân phường Quảng Thọ, thị xã Ba Đồn;
42.  Bà Nguyễn Thị Lịch, Hội viên Hội Nông dân phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn;
43. Ông Trần Đình Hải, Hội viên Hội Nông dân phường Quảng Thuận, thị xã Ba Đồn;
44. Ông Nguyễn Văn Tuất, Hội viên Hội Nông dân phường Quảng Phúc, thị xã Ba Đồn;
45.  Ông Đoàn Xuân Kiện, Hội viên Hội Nông dân xã Quảng Hải, thị xã Ba Đồn;
46.  Ông Trần Văn Lành, Hội viên Hội Nông dân xã Hương Hoá, huyện Tuyên Hoá;
47.  Ông Nguyễn Văn Liên, Hội viên Hội Nông dân xã Cao Quảng, huyện Tuyên Hoá;
48.  Bà Phan Thị Hoài Nam, Hội viên Hội Nông dân xã Đồng Hóa, huyện Tuyên Hoá;
49.  Bà Cao Thị Thương Huyền, Hội viên Hội Nông dân xã Hương Hoá, huyện Tuyên Hoá;
50.  Ông Đoàn Xuân Niệm, Hội viên Hội Nông dân xã Đức Hoá, huyện Tuyên Hoá;
51.  Ông Trần Văn Châu, Hội viên Hội Nông dân xã Thanh Hoá, huyện Tuyên Hoá;
52.  Ông Nguyễn Bá Phi, Hội viên Hội Nông dân xã Văn Hoá, huyện Tuyên Hoá;
53.  Ông Phùng Hữu Dũng, Hội viên Hội Nông dân xã Thuận Hoá, huyện Tuyên Hoá;
54.  Ông Trương Quang Hoà, Hội viên Hội Nông dân xã Xuân Hoá, huyện Minh Hoá;
55.  Bà Đinh Thị Tiến, Hội viên Hội Nông dân thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hoá;
56.  Ông Trần Xuân Tư, Hội viên Hội Nông dân xã Thượng Hoá, huyện Minh Hoá;
57.  Ông Cao Văn Hồng, Hội viên Hội Nông dân  thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hoá;
58.  Ông Đinh Quang Hợp, Hội viên Hội Nông dân xã Hoá Hợp, huyện Minh Hoá;
59.  Ông Nguyễn Thành Tý, Hội viên Hội Nông dân xã Xuân Hoá, huyện Minh Hoá;
60.  Ông Đinh Quang Trung, Hội viên Hội Nông dân xã Xuân Hoá, huyện Minh Hoá./.